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Forespørgsel på leje af areal ved Liseborg Centret 

 

Tumlelunden ansøger hermed om leje af de grønne arealer, der ligger i forlængelse af hallen ved 

Liseborg Centret på Liseborgvej 37, 8800 Viborg. Lejen omfatter de arealer, der er vist på kort i 

bilaget. 

 

Tumlelunden ønsker at opføre en ny integreret vuggestue/børnehave på ca. 650 kvm. De nuværende 

lokaler på 1. sal af Liseborg Centret lever ikke helt op til de kvalitets krav der i dag forventes af 

private institutioner. Der er desuden ikke mange muligheder for at renovere, udbygge og forbedre 

de fysiske rammer på 1. sal pga. bygningens alder. En eventuel renovering vil have for høje 

omkostninger set i forhold til de mangler der fortsat vil eksistere. (Der foreligger allerede en pris på 

mulige renoverings- og forbedringsforslag)   

 

I dag er Tumlelunden en vuggestue og børnehave, hvor pædagogerne har stor fokus på sport og leg, 

hvilket der fortsat vil være i nye lokaler. Desuden indbyder og inspirerer omgivelserne omkring 

Liseborg Centret til en aktiv hverdag. Tumlelunden bruger omgivelserne flittigt, med daglige 

udflugter i Finderup skoven, Scooter banen, mm. Derudover bruger Tumlelunden hallen i Liseborg 

Centret og vi forventer, at der stadig vil være mulighed for leje af faste tider i hallen.  

Vi føler os allerede som en stor del af hele det samlede fællesskab omkring Liseborg Centret og vil 

gerne forblive en del af dette. 

 

Tumlelundens nye lokaler vil berige Liseborg Centret med endnu mere livsglæde, sport, inspiration 

til leg, kvalitet og professionalisme. 

 

Nye lokaler vil give Tumlelunden mulighed for at åbne dørene op for ALLE. Vi vil kunne tilbyde 

børneyoga, baby komsammen, gymnastik for mor/far med baby, og derudover vil Tumlelunden 

holde åben café i de nye lokaler. En sådan café kan afholdes én gang i kvartalet, og vil primært 

foregå hverdage efter kl 16.00 og i weekender. Til dette arrangement er ALLE velkommen. Vi vil 

give gode råd og vejledning til nye som eksisterende familier, samt hygge med en god kop kaffe.  

I vinterhalvåret vil Tumlelunden lave familieidræts søndage, i de formiddage hvor hallen er ledig. 

 

Vi forventer at disse tiltag vil bringe flere familie til Liseborg Centret, hvor de vil se hvor mange 

muligheder Liseborg Centret har at byde på. Lad os sammen gøre Liseborg Centret til et 

samlingssted for HELE familien, hvor vi har sport, leg og livsglæde som et fælles mål.   

 

 

 

 

 



 

 

Vi glæder os til at høre fra jer og håber I ser de samme muligheder i og for området. Vores videre 

arbejde i dette spændende projekt og beslutningen om, hvorvidt vi skal blive i området, afhænger af 

jeres tilsagn til ovenstående samt omfanget af omkostningen til lejeudgift. 

Når vi har modtaget svar fra jer, vil vi således inddrage forældre og øvrige samarbejdspartnere. Vi 

ønsker at påbegynde projektet snarest. 

Vi ser frem til fortsat godt samarbejde om det gode børneliv for børn i Liseborg 

 

 

Med venlig hilsen 

På bestyrelsens vegne 

Birgitte Bang 

Leder af 

Tumlelunden 

 



Bilag 1 

Leje af areal ved Liseborg Centret (markede område) 

 

 

 


